
Granville

AM Stop Location  Time  PM Stop Location  Time 

SNAP Fitness  7:32  Queen St (near Golf Club)  3:19 

Ann St / Zante St  7:34  27 Cheapside St  3:22 

Ann St / Tiger St  7:36 Eskdale Park (Albert St)  3:26 

Guava St / Alice St (bus stop)  7:38 Maccas Bus Stop (Alice St)  3:27 

23 Cardigan St  7:42  Fort St  3:30 

10 Hoffmann St   7:44  310 Albert St  3:31 

Langers Rd  7:51  Queen St / John Lane  3:33 

Bidwill Rd / Willowbank Rd (bus stop)  7:55  Bazaar St / Albert St  3:35 

Cambridge St / Matthew Prd  7:59  Ann St / Zante St  3:37 

99 Banana St  8:02  Ann St / Tiger St  3:39 

32 Regent St  8:04  Guava St / Alice St (bus stop)  3:42 

Granville Hall  8:08  Granville Hall  3:45 

Bazaar St / Albert St  8:15  32 Regent St  3:47 

Queen St / John Lane  8:17  99 Banana St  3:50 

310 Albert St  8:19  23 Cardigan St  3:52 

27 Cheapside St  8:26  10 Hoffmann St  3:53 

College  8:32  Langers Rd  4:00 

Bidwill Rd / Willowbank Rd (bus stop)  4:03 


